
(N) - No - Allergen Guide
(Y)  - Yes  -
(M.C)  - May Contain -

Are these suitable for? Does it Contain

Pizzas Full Ingredient List Vegetarian Vegan Halal Celiacs Milk/ dairy products Eggs/Derived products Fish Crustaceans Molluscs Barley Oat Gluten Wheat Rye Sulfur dioxide Sesame Mustard Soy Lupin Celery Peanuts Nuts Alcohol /Derived products Rapessed Mushrooms

Caponata of Aubergine Y Y Y N N N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Courgette with garlic and oil Y Y Y N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
4 Cheeses Y N Y N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Calabria Rossa N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N MC N N N N N N N
Brasileira Di Casa N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
From the Chef N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Hawaiian N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Margherita Y N Y N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Mozzarela Y N Y N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Pepperoni N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Polish N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N Y
Portuguesa N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Hot Sweet Pepperoni N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Vegan Margherita Y Y Y N N N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Vegetarian Y N Y N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N Y
Sovereign Vegan Y Y Y N N N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N Y
Crema & Bacon N N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N





(N) - No - Allergen Guide
(Y)  - Yes  -
(M.C)  - May Contain -

Are these suitable for? Does it Contain

Pizzas Full Ingredient List Vegetarian Vegan Halal Celiacs Milk/ dairy products Eggs/Derived products Fish Crustaceans Molluscs Barley Oat Gluten Wheat Rye Sulfur dioxide Sesame Mustard Soy Lupin Celery Peanuts Nuts Alcohol /Derived products Rapessed Mushrooms

Banana da Nona Y N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Cheese with guava Y N N N Y N N N N N N Y Y N N N N N N N N N N N N
Fragola Nera Y N N N N N N N N N N Y Y N N N N M.C N N M.C M.C N N N
Prestige Y N N N N N N N N N N Y Y N M.C N N M.C N N M.C M.C N N N



(N) - No - Allergen Guide
(Y)  - Yes  -
(M.C)  - May Contain -

Are these suitable for? Does it Contain

Pizzas Full Ingredient List Vegetarian Vegan Halal Celiacs Milk/ dairy products Eggs/Derived products Fish Crustaceans Molluscs Barley Oat Gluten Wheat Rye Sulfur dioxide Sesame Mustard Soy Lupin Celery Peanuts Nuts Alcohol /Derived products Rapessed Mushrooms

Creamy Milk Chocolate Brigadeiro Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N N N N N N
Creamy White Chocolate Brigadeiro Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N N N N N N
Creamy Brigadeiro Crème Brûlée Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N N N N N N
Creamy Brigadeiro Ninho & Nutella Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N M.C Y N N N
Creamy Pistachio Brigadeiro Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N M.C Y N N N
Dulce de Leche Brigadeiro Y N N N Y N N N N N N N N N N N N M.C N N N N N N N
Delicious Brownie N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N M.C N N N N N N N
Brownie with Brigadeiro N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N M.C N N N N N N N
Brownie with Ninho and Nutella N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N M.C N N M.C M.C N N N
Brownie with Dulce de Leche N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N M.C N N N N N N N
Brownie with Pistachio Brigadeiro N N N N Y Y N N N N N Y Y N N N N M.C N N M.C Y N N N
Cookie N N N N Y Y N N N N M.C Y Y N N N N M.C N N M.C M.C N N N



(N) - No - Allergen Guide
(Y)  - Yes  -
(M.C)  - May Contain -

Are these suitable for? Does it Contain

Toppings Full Ingredient List Vegetarian Vegan Halal Celiacs Milk/ dairy products Eggs/Derived products Fish Crustaceans Molluscs Barley Oat Gluten Wheat Rye Sulfur dioxide Sesame Mustard Soy Lupin Celery Peanuts Nuts Alcohol /Derived products Rapessed Mushrooms

Mozzarela Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Catupiry Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Parmesan Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Gorgonzola Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Cheddar Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chef's Special Cream Cheese Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Red Leicester Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Vegan Cheese Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Mozzarela ( Fior di Latte ) Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Baked ham N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Bacon N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Seasoned ground beef N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Calabresa N N N Y M.C M.C N N N N M.C M.C M.C N N N M.C M.C N M.C N N N N N
Pepperoni N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chorizo N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chicken N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Tuna N N Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Hot Dog Sausage N N N Y M.C N N N N N N N N N N N M.C N N M.C N N N N N
Eggs Y N Y Y N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Tomato Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Dried tomato Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Onion Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Garlic Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Grilled Courgette with garlic and olive oil Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Caponata of Aubergine Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Mix of olives Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Mix of peppers Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Mushrooms Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N Y
Sweet corn Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N Y N N N Y N N N
Peas Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Jalapenos Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Pineapples Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Strawberries Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Bananas Y Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Grated Coconut Y Y Y Y N N N N N N N N N N Y N N N N N M.C M.C N N N
Nutella Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N Y N N N Y N N N
Brazilian Dulce de Leche Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Salted Caramel Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Guava cream Y Y Y Y N N N N N N N N N N N M.C M.C M.C N N N N N N N
Milk Chocolate Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N M.C M.C N N N
White Chocolate Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N M.C M.C N N N
Dark Chocolate Y N Y Y Y N N N N N N N N N N N N N N N M.C M.C N N N
Special toppings
Chicken with Peri Peri sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chicken with barbecue sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chicken with sweet chili sauce N N N Y N N N N N N N N N N N M.C N N N N M.C M.C N N N N N N N
Chicken with brazilian pepper sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Minced meat with Peri Peri sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Minced meat with barbecue sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Minced meat with brazilian pepper sauce N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N


